



MARKETING

Meatless, well done! Gardein is 100% plant-protein, Certified Vegan, Non-GMO Project Verified. Meatless meatballs deliver the taste and texture of traditional meat, with no cholesterol and less saturated fat. Gardein products are an easy swap for animal proteins, accept a wide variety of sauces, and can be prepared like traditional meat.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
7426700071		00874267000710		1/10 lbs		
Brand	Brand Owner		GPC Description			
Gardein	Conagra Brands, Inc		Vegetable Based Products / Meals - Not Ready to Eat (Frozen)			
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition	
10.541 LBR	10 LBR	No	Canada	Yes	No	
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15.687 INH	8.125 INH	6.625 INH	0.489 FTQ	15x6	420 Days	0 FAH / 20 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A		N/A	

HANDLING SUGGESTIONS

Follow storage and usage instructions as printed on consumer packaging.

- ALLERGENS
- C** = 'Contains'; **MC** = 'May Contain'; **N** = 'Free From'; **UN** = 'Undeclared'; **INII** = 'Intentionally nor Inherently Included'; **50** = 'Derived from Ingredients'; **60** = 'Not Derived From Ingredients'; **NI** = 'No Info'
- Milk - INII

Eggs - INII

Soybean - C

Wheat - C

Sesame - INII

Cereals - C

Mustard - INII

Molluscs - INII
- Peanuts - INII

Tree - INII

Fish - INII

Shellfish - INII

Crustaceans - INII

Celery - INII

Lupine - INII

Nutrition Facts

50 Servings per container

Serving Size3 meatballs (90g)

Amount Per Serving

Calories150

% Daily Value*

Total Fat 79%

Saturated Fat 0.5 g3%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 410 mg18%

Total Carbohydrates 8 g3%

Dietary Fiber 4 g14%

Total Sugars 1 g

Includes 0 g Added Sugars0%

Protein 17 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 70 mg6%

Iron 2.3 mg15%

Potassium 400 mg8%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Water, Textured Soy Protein Concentrate, Canola Oil, Soy Protein Isolate, Vital Wheat Gluten, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Less than 2% of: Methylcellulose, Salt, Spices, Malt Extract (Malted Barley, Water), Onion Powder, Yeast Extract, Garlic Powder, Sugar, Natural Flavors, Yeast. CONTAINS: SOY, WHEAT.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Please follow preparation instructions as printed on the consumer packaging.

SERVING SUGGESTIONS

Follow serving suggestions as printed on the packaging.

MORE INFORMATION